Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22803-10-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion Objekti, Heqje dhe Furnizim-Vendosje Dyer dhe 

Dritare për FSHMT, Tiranë” 

Fondi limit: 36,912,500 (tridhjetë e gjashtë milion  e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili 

nisin afatet e ankimit: 22.01.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish 

Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke, & me adrese: Tirane Rruga 

Gjergj Legisi Nr.7, Apartamenti Nr.2, Kodi 1025, Laprake, Tirane. 1025, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 34,839,270 [tridhjetë e katër milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë] lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Universitetit të Mjekësisë, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.